
 
         Pyrzyce, dnia 26.10.2020 r. 

ZZDW-6.381.180.2020.6          
 
 

INFORMACJE ZGODNE  Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje poniżej 
informacje odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na: Wycinkę drzew 
przydrożnych na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach 

 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
32 100,00 zł. (brutto). 

Oferta 
Nr 

Wykonawca 
Cena  

Oferty brutto 
PLN 

Skrócenie terminu  
realizacji zamówie-

nia 

Maksymalny termin  
wykonania usługi 

Warunki  
płatności 

1. 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Dorota Gregorczyk 

Kania 70 
73-120 Chociwel 

40 095,00 zł. 

 
 

o 20 dni roboczych 
 

 
 
 

35 dni roboczych  
od dnia przekazania  

terenu usługi 
 
 

 
 

przelew  
w terminie  

14 dni  
od dnia  

dostarczenia 
faktury VAT 

2. 

TOP-TRANS 
Miciul Paweł 

Ul. Wolności 4e/1 
73-200 Choszczno 

32 046,84 zł. 

 
 

o 20 dni roboczych 
 

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej,  
Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależno-
ści  do  tej samej co inny wykonawca składający ofertę grupy kapitałowej – formularz w 
załączeniu.  
 

Oświadczenie każdy z Wykonawców winien złożyć w oryginale. 

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności lub braku  

przynależności do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

Wycinka drzew przydrożnych na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach 

(ZZDW-6.381.180.2020.6) 

oświadczam, że*: 
 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia  
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2019.369);  
 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia  
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2019.369);), w której skład wchodzą 
następujące podmioty: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

…………………………………………. 
(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 
(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 
 
* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 
** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
2019.369);) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani 
w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. 
 


